
CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES

EDJ 5 FINALE FLEURET M13 HOMME
Livry-Gargan 2 juin 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 11 tireurs)
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r.i. série nom prénom club

1 1 GRECO Livio VILLEJUIF US
2 2 DREUX Romeo VILLEJUIF US
3 3 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY M
4 4 ESPIRAT Clement PONTAULT US
5 5 LANIER Sacha COMBS VILLE
6 6 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE
7 7 FUND Charles LE PERREUX
8 9 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US
9 12 ALVAREZ VEUILLOT Mathias LE PERREUX

10 27 JAOUI Benjamin CRETEIL US

11 28 FORSANS Emil CRETEIL US
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Formule de la compétition
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11 tireurs

1 tour de poules

11 tireurs
2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
11 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 11 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: FRANCO MARQUES Lucas  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
GRECO Livio VILLE  V  V  V  V  V 1,000 18 20 1
ANDRIEUX Alexandre VILLE  0  1  2  V  V 0,400 -3 11 4
LANIER Sacha COMB  2  V  2  V  V 0,600 5 16 3
ESPIRAT Clement PONT  0  V  V  V  V 0,800 7 16 2
ALVAREZ VEUILLOT LE PE  0  2  2  1  V 0,200 -9 9 5
JAOUI Benjamin CRETE  0  0  0  0  2 0,000 -18 2 6

Poule No 2
Arbitre: GENEVIEVE Oriane  VILLEMOMBLE

V/M ind. TD rg
FAVET TRIGO Auguste VINCE  V  0  V  V 0,750 3 12 2
FORSANS Emil CRETE  1  0  0  1 0,000 -14 2 5
LAZAR Victor Alexandr CHAM  V  V  V  V 1,000 13 16 1
DREUX Romeo VILLE  2  V  2  2 0,250 -1 10 4
FUND Charles LE PE  2  V  1 V3 0,500 -1 10 3
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 11 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 GRECO Livio VILLE 1,000 18 20 qualifié
2 LAZAR Victor Alex CHAM 1,000 13 16 qualifié
3 ESPIRAT Clement PONT 0,800 7 16 qualifié
4 FAVET TRIGO Au VINCE 0,750 3 12 qualifié
5 LANIER Sacha COMB 0,600 5 16 qualifié
6 FUND Charles LE PE 0,500 -1 10 qualifié
7 ANDRIEUX Alexan VILLE 0,400 -3 11 qualifié
8 DREUX Romeo VILLE 0,250 -1 10 qualifié
9 ALVAREZ VEUIL LE PE 0,200 -9 9 qualifié

10 FORSANS Emil CRETE 0,000 -14 2 qualifié
11 JAOUI Benjamin CRETE 0,000 -18 2 qualifié
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1 GRECO Livio VILLEJUIF US

Tableau de 16

16 ---------

9 ALVAREZ VEUILLOT Mathias LE PERREUX

8 DREUX Romeo VILLEJUIF US 8/7

5 LANIER Sacha COMBS VILLE

12 ---------

13 ---------

4 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE

3 ESPIRAT Clement PONTAULT USM

14 ---------

11 JAOUI Benjamin CRETEIL US

6 FUND Charles LE PERREUX 8/2

7 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US

10 FORSANS Emil CRETEIL US 8/0

15 ---------

2 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY MA

GRECO Livio

Tableau de 8

DREUX Romeo
8/0

LANIER Sacha

FAVET TRIGO Auguste
8/6

ESPIRAT Clement

FUND Charles
8/2

ANDRIEUX Alexandre

LAZAR Victor Alexandre
8/7

GRECO Livio

Demi-finales

LANIER Sacha

8/2

ESPIRAT Clement

LAZAR Victor Alexandre

8/6

GRECO Livio

Finale

LAZAR Victor Alexandre
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1 GRECO Livio VILLEJUIF US

Tableau de 8

8 DREUX Romeo VILLEJUIF US 8/0

5 LANIER Sacha COMBS VILLE

4 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE 8/6

3 ESPIRAT Clement PONTAULT USM

6 FUND Charles LE PERREUX 8/2

7 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US

2 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY MA 8/7

GRECO Livio

Demi-finales

LANIER Sacha
8/2

ESPIRAT Clement

LAZAR Victor Alexandre
8/6

GRECO Livio

Finale

LAZAR Victor Alexandre

8/1

GRECO Livio
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Classement général (ordre des rangs - 11 tireurs)
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rg nom prénom club

1 GRECO Livio VILLEJUIF US
2 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY M
3 ESPIRAT Clement PONTAULT US
3 LANIER Sacha COMBS VILLE
5 FAVET TRIGO Auguste VINCENNES CE
6 FUND Charles LE PERREUX
7 ANDRIEUX Alexandre VILLEJUIF US
8 DREUX Romeo VILLEJUIF US
9 ALVAREZ VEUILLOT Mathias LE PERREUX

10 FORSANS Emil CRETEIL US
11 JAOUI Benjamin CRETEIL US
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

EL BAZE Noam R FRA 0 0 1
FRANCO MARQUES Lucas D FRA 1 0 1
GENEVIEVE Oriane D FRA 1 0 0
MARTIN Camille D FRA 0 0 1
PRENETA RODRIGUES Tilio D FRA 0 1 0
TORLET Nino D FRA 0 2 0
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